Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 72/09
Wéita Gminy Opinogéra Gérna
z dnia 24 listopada 2009r.

Zmiany w uktadzie wykonawczym dochodow budzetowych Urzedu Gminy Opinogéra
Gorna w 2009 roku

DZIAL | ROZDZIAL | § - ZRODLO DOCHODOW PLAN PRZED ZMIANA PLAN PO
e e ZMIANA ZMIANIE
010 ROLNICTWO I tOWIECTWO 333.341 220.696 554.037
01095 Pozostata dziatalnos¢ 333.341 220.696 554.037
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami 333.341 220.696 554.037
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50.000 -20.000 30.000
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 50.000 -20.000 30.000
0770 | Wplywy z tytutu odptatnego prawa
wiasnosci oraz prawa uzytkowania
| wieczystego nieruchomosci 50.000 -20.000 30.000
7L ADMINISTRACJA PUBLICZNA 114.537 -14.000 100.537
75023 Urzedy gmin 114.537 -14.000 100.537
0970 | Wptywy z roznych doghodéw 114.537 -14.000 100.537
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,
OD 0SOB FIYZCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM 3.943.100 -191.000 3.752.100
75615 Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokalnych od osé6b
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych 2.335.100 -88.500 2.246.600
0310 | Podatek od nieruchomosci 2.309.000 -80.000 2.229.000
0320 | Podatek rolny 9.400 -800 8.600
0500 | Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 14.500 -6.500 8.000
0910 | Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat 2.200 -1.200 1.000
75616 Wpilywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od oséb
fizycznych 1.580.000 -95.000 1.485.000
0320 | Podatek rolny 1.500.000 -80.000 1.420.000
0340 | Podatek od srodkéw transportowych 80.000 -15.000 65.000
75618 Wplywy z innych optat
stanowiacych dochody j.s.t. na
podstawie umow 28.000 -7.500 20.500
0410 | Wptywy z oplaty skarbowej 28.000 -7.500 20.500
801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 17.913 17.913
80101 Szkoty podstawowe - 17.913 17.913
2030 | Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin) - 17.913 17.913
852 POMOC SPOLECZNA 297.344 28.929 326.273
85213 Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektdre swiadczenia z 5.844 3.547 9.391




pomocy spotecznej oraz niektore
swiadczenia rodzinne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

5.000

1.031

6.031

2030

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

844

2.516

3.360

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenie spoteczne

139.500

-1.910

137.590

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

17.000

-910

16.090

2030

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkdéw gmin)

122.500

-1.000

121.500

85219

Osrodki pomocy spotecznej

100.000

7.400

107.400

2030

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

100.000

7.400

107.400

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

19.600

-4.050

15.550

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

19.600

-4.050

15.550

85295

Pozostata dziatalnosc¢

32.400

23.942

56.342

2030

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdw gmin)

32.400

23.942

56.342

854

EWDUKACYINA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

56.488

33.294

89.782

85415

Pomoc materialna dla uczniow

56.488

33.294

89.782

2030

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdw gmin)

56.488

33.294

89.782

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA

125.000

-125.000

90001

Gospodarka sciekowa i ochrona wad

125.000

-125.000

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pjenieinej

125.000

_-125.000
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